
 

Uchwała nr 39/516/13/IV 
 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 7 sierpnia 2013 r. 

 
 

w sprawie: przyjęcia Podsumowania i Uzasadnienia do Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego 
województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2025. 

 
 
 
 Na podstawie art. 42 pkt 2 oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się Podsumowanie i Uzasadnienie do Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego województwa 
warmińsko-mazurskiego do roku 2025 przyjętej uchwałą 
nr XXVIII/553/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
25 czerwca 2013 r., o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


